民主生活会及组织委员上党课固定日学习活动方案

    根据余教党委〔2015〕24号关于印发《提升余杭区教育系统党建工作“三项指数”实施意见（试行）》的通知和《关于认真开好2016年度党员领导干部民主生活会和党支部专题组织生

活会的通知》结合教育系统实际，组织一次组织委员上党课，现就我园上党课活动作如下方案：
一、活动时间：1月25日上午8：30——10:00总部音乐室

二、参加人员：21位党员

三、活动内容

1．开展党课学习教育活动。由俞昕组织开展学习培训活动，重点学习《做一名合格党员》，学习习近平总书记“四个全面”重要精神、系列重要讲话，以及党章、党史和党内规定，认真研读《干在实处走在前列》、《之江新语》、《习近平谈治国理政》等教育实践活动书目，把学习成果贯彻落实到武装头脑上、指导实践上、推动工作上，发挥先锋模范作用。

2．认真组织学习三项指数相关内容

学习堡垒、服务、先锋指数的相关内容，2017年对照标准及要求，认真落实与执行。

四、材料收集
1.党课材料

2.教师记录表

五、分工

1．陈佳敏签到、材料收集、记录。

2．高爱萍准备好党课内容。

3．高爱萍负责学习三项指数的相关内容。

临平二幼党支部

2017-1-19
临平二幼党员固定学习日活动记录表

	主题
	书记上党课
	地点
	总园音乐厅

	记录者

	时间
	2017．1．25

党员固定日活动签到表

	序号
	党员签到
	序号
	党员签到

	1

	15

	2

	16

	3

	17

	4

	18

	5

	19

	6

	20

	7

	21

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

                                                          临平第二幼儿园党支部

                                                                      2017-1-25